
Prošla tmou

Leona Machálková

Prodávám do tvejch rukou lásku svou
černou a možná trochu nevěrnou
věř mi neříkám to jen tak náhodou
Já jsem dávno prošla tmou

Prosvítá světlo žlutou záclonou
můj stín se klaní hloupou poklonou
slepě proplítám se mezi oponou
Já jsem dávno prošla tmou

Tvář pohladíš jenže krásu nevidíš
pláč osladíš
ale sůl jen zbejvá

Už nejsem schopna brečet do dlaní
budím se víc než hořce ze spaní
nebe přes okraj se marně naklání
Já jsem dávno prošla tmou

Ref.: Zůstaň dokud nepřipravím
čaj kterej voní po jahodách
Já lež nikdy nevyprávím
přestaň stavět lásku na náhodách
Znám čas kousek před vteřinou
čekám chvíli než se zmýlí na hodinách
Vznáším se jak nad hladinou
piju kapky který stékaj po rostlinách

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

